
               

2017 m. SPALIO 5–7 d. 
Klaipėdos mugės rengėjai: Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka ir 

Lietuvos mažų ir vidutinių leidėjų asociacija (LiMViLA) kviečia į jubiliejinę V Klaipėdos 

knygų mugę. 

 

 

 

 

Šiemet Klaipėdos  knygų mugėje dalyvauja: ALGIMANTAS,  ANDRENA, CHARIBDĖ, EGLĖ, GELMĖS, GIMTASIS ŽODIS, 

HOMO LIBER, KAUKO LAIPTAI, KLAIPĖDOS UNIVERSITETO LEIDYKLA, LIEPARAS, LIBRA MEMELENSIS, LIETUVOS 

RAŠYTOJŲ SĄJUNGOS LEIDYKLA, MAGILĖ, MIJALBA, MOKSLO IR ENCIKLOPEDIJŲ LEIDYBOS CENTRAS, MUZIKIJA, 

PYPLIOTYRA, RAIDYNĖLIS, VERBA VERA, ŽARA,  taip pat, spaustuvė DRUKA,  LCC tarptautinio universiteto 

biblioteka, LENKIJOS INSTITUTAS VILNIUJE, PRANCŪZŲ INSTITUTAS LIETUVOJE, LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJUS. 

 Lietuvos bibliotekų leidybinę veiklą pristatys  ir Knygų mugės dalyviams gausią edukacinių renginių programą 

pasiūlys KAUNO, KLAIPĖDOS, ŠIAULIŲ IR VILNIAUS APSKRIČIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS, LIETUVOS AKLŲJŲ 

BIBLIOTEKA, KLAIPĖDOS RAJ. SAVIVALDYBĖS JONO LANKUČIO VIEŠOJI BIBLIOTEKA, ŠILALĖS RAJ. SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOJI BIBLIOTEKA. 

SPALIO 5 d. /ketvirtadienis/ 

9.30–11.45 val. 
Renginių salė, senasis 
bibliotekos pastatas 
 

SPECIALISTŲ TRIBŪNA.  
KĄ BIBLIOTEKININKAS TURI ŽINOTI APIE ASMENĮ, TURINTĮ SKAITYMO 
SUTRIKIMŲ. Pranešėja socialinių mokslų daktarė, KU Psichologijos docent Reda 
Gedutienė. KLAUSOS NEĮGALIŲJŲ APTARNAVIMAS BIBLIOTEKOSE. VAIKŲ 
BIBLIOTEKOS VIDEOGIDO PAVYZDYS. Pranešėja Edita Sėdaitytė, Vilniaus 
apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka . Dalyvavimas su išankstine 
registracija – rasa@klavb.lt  

12.00 val. 
Konferencijų salė, I a. 

V KLAIPĖDOS KNYGŲ MUGĖS ATIDARYMAS. 
Pristatoma prancūzų menininko Jean Marc Godes fotografijų paroda KNYGŲ 
GYVENIMAS. Dalyvauja Klaipėdos miesto meras Vytautas Grubliauskas, LiMViLA 
prezidentas Sigitas Ladukas, I. Simonaitytės bibliotekos direktorius Juozas 
Šikšnelis, Prancūzų instituto atstovai. Akordeonu groja Stasio Šimkaus 
konservatorijos studentas, respublikinių ir tarptautinių konkursų laureatas ir 
nugalėtojas Edmundas Gylys.   

III a. holas KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS RIŠTA LĖLĖ.  
Senasis lėlių rišimas, lėlių panaudojimas. Skirta visiems, kas sugeba surišti mazgą 
(nuo 4  iki 100 m.). Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro 
edukatorė Rasa Pavilionienė. Dalyvavimas su išankstine registracija – 
kristina@klavb.lt  
 
 
 

SPALIO 5 d. 

KETVIRTADIENIS 

12.00–19.00 val. 

 

SPALIO 6 d. 

PENKTADIENIS 

10.00–19.00 val. 

 

SPALIO 7 d. 

ŠEŠTADIENIS 

10.00–17.00 val. 

 

mailto:rasa@klavb.lt
mailto:kristina@klavb.lt


12.30 val. 
Kraštotyros ir skaitmeninimo 
skyrius, II a.  

EDUKACINIS ŽAIDIMAS. PRISTATYMAS 
Šilalės rajono savivaldybės viešoji  biblioteka pristato interaktyvų žaidimą SKRYDIS 
PER ŠILALĘ.  

13.00 val. 
Edukacinė erdvė, 
 Herkaus Manto g. 9a. 

EDUKACINĖS ERDVĖS ATIDARYMAS 
Spaustuvė DRUKA, pažymėdama savo veiklos 25-metį, pristato šioje erdvėje įkurtą 
EDUKACINĘ SPAUSTUVĘ. Dalyvauja Klaipėdos miesto meras Vytautas 
Grubliauskas,  I. Simonaitytės bibliotekos direktorius Juozas Šikšnelis, spaustuvės 
DRUKA direktorius Algirdas Apulskis.  

Vokiškų leidinių biblioteka, 
III a. 

EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS 
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos edukacinis užsiėmimas 
SUKURK PASAKĄ VIRTUALIOJE REALYBĖJE. Garsiniai skaitymai ir iliustracijų 
kūrimas pasitelkus virtualios realybės technologijas. Užsiėmimai 3–5 klasių 
moksleiviams. Registracija – kristina@klavb.lt   

13.30 val. 
Periodikos skaitykla, II a. 
 

VU BIBLIOTEKOS DIENA KLAIPĖDOJE 
Lietuva Vilniaus universiteto bibliotekoje. Dalyvauja VU bibliotekos generalinė 
direktorė Irena Krivienė, VU Istorijos fakulteto prof. Alfredas Bumblauskas. Veiks 
paroda KLAIPĖDOS KRAŠTO DOKUMENTAI VILNIAUS UNIVERSITETO 
BIBLIOTEKOJE (11.00–16.00 val.) Renginio dalyviai turės galimybę savame krašte 
pamatyti įdomiausius dokumentus, kurie labiausiai atspindi Klaipėdos krašto 
istoriją.   

14.00 val. 
Edukacinė erdvė, 
Herkaus Manto g. 9a. 

PARODOS ATIDARYMAS 
VšĮ Jurbarko socialinės paslaugos pristato neįgaliųjų kūrybos parodą  
KAI PRABYLA AKMUO.  

Konferencijų salė, I a. KNYGOS PRISTATYMAS 
Austrų žurnalistės Judith Lewoning dvikalbės knygos LIETUVA IR ŠVEICARIJA: 15 
000 metų santykių istorija pristatymas. Dalyvauja autorė, VDU istorikas, LDK 
instituto direktorius doc. dr. Rūstis Kamuntavičius.  

Abonemetas, I a. EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS 
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka pristato stalo žaidimą 
PASIŽVALGYMAI PO VILNIŲ. Registracija – edita.sedaityte@amb.lt  

Kraštotyros ir skaitmeninimo 
skyrius, II a. 

EDUKACINIS ŽAIDIMAS. PRISTATYMAS 
Šilalės rajono savivaldybės viešoji  biblioteka pristato interaktyvų žaidimą SKRYDIS 
PER ŠILALĘ. 

14.30 val. 
III a. holas 

EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS 
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos edukacinis užsiėmimas 
MENINIO VOKO KŪRIMAS SU DAILININKE LOLITA BRAZA. Kuriami vokai iš įvairių 
antrinių žaliavų. Registracija – kristina@klavb.lt  

Vokiškų leidinių biblioteka, 
III a. 

EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS 
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos edukacinis užsiėmimas 
SUKURK PASAKĄ VIRTUALIOJE REALYBĖJE. Garsiniai skaitymai ir iliustracijų 
kūrimas pasitelkus virtualios realybės technologijas. Užsiėmimai 3–5 klasių 
moksleiviams. Registracija – kristina@klavb.lt   

Edukacinė erdvė,  
Herkaus Manto g. 9a. 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS ŽMONĖMS SU NEGALIA  
 SAPNŲ LĖLYTĖ. Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro edukatorė 
Rasa Pavilionienė. Dalyvavimas su išankstine registracija – daiva.n@klavb.lt   

15.00 val. 
Konferencijų salė, I a. 

KNYGOS PRISTATYMAS 
Edmundo Malūko knygos VYTAUTO ŽEMĖ pristatymas. Dalyvauja leidyklos 
MAGILĖ vadovė Regina Magilienė. Autorius multimedijos pagalba pasakoja apie 
knygos rašymą, ištraukas iš romano skaito Audronė Jodkonė.  

15.30 val. 
Periodikos skaitykla II a. 

KNYGOS PRISTATYMAS 
Apie medžio skulptūrų ansamblį Juodrantėje – pristatoma Aldonos Kazlauskaitės 
Balsevičienės knyga  RAGANŲ KALNO PASAKOS. Dalyvauja autorė, Juodkrantės 
Liudviko Rėzos kultūros centro darbuotojai,  leidyklos EGLĖ vadovas Antanas 
Stanevičius.  

16.00 val. 
Konferencijų salė, I a. 

KNYGOS PRISTATYMAS 
Rašytojos Janinos Survilaitės istorinio romano BLUNKANČIŲ LIKIMŲ LIUDYTOJAI 
pristatymas. Dalyvauja literatūrologas dr. Marijus Šidlauskas, aktorė Virginija 
Kochanskytė,  leidyklos ANDRENA vadovė Nijolė Petrošienė.  

mailto:kristina@klavb.lt
mailto:edita.sedaityte@amb.lt
mailto:kristina@klavb.lt
mailto:kristina@klavb.lt
mailto:daiva.n@klavb.lt


17.00 val. 
Periodikos skaitykla, II a. 

KNYGOS PRISTATYMAS 
Leidykla ŽARA pristato Viliaus Stakėno knygą MATEMATIKOS ISTORIJOS 
SKAITINIAI ir kitas matematines įdomybes. 

Kavinė PAUZĖ FILMO PERŽIŪRA 
Rašytojos Janinos Survilaitės kūrinių motyvais sukurto filmo EDENO SODAS 
peržiūra. Režisierius Algimantas Puipa, prodiuseris Kęstutis Petrulis.  

17.00 –18.00 val. 
„Susitikimų sala‘, II a. 

SUSITIKIMAI 
Su skaitytojais bendrauja rašytoja RITA LATVĖNAITĖ-KAIRIENĖ  

17.30 val. 
Konferencijų salė, I a. 

KNYGOS SUTIKTUVĖS 
Jovitos Saulėnienės knygos JOS DIDENYBĖ KARALIENĖ LUIZĖ MĖMELYJE 
sutiktuvės. Dalyvauja autorė,  Klaipėdos universiteto istorikė doc. dr. Silva Pocytė, 
Rytų Prūsijos dailės mylėtojų draugijos NIDDEN pirmininkas Aleksandras Popovas, 
leidyklos DRUKA vadovas Algirdas Apulskis. Moderatorius rašytojas Juozas 
Šikšnelis. 
Renginio metu bus įteikta Klaipėdos atminties premija PRŪSA.  

Visą dieną 
Abonementas, I a. 
 

LITERATŪRINĖ VAISTINĖ 
Erdvė, kurioje skaitytojui pagal jo nuotaiką ar būseną rekomenduojama labiausiai 
tinkanti knyga. /Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka/ 
 

 

SPALIO 6 d. /penktadienis/ 

  

10.00 val. 
III a. holas 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS RIŠTA LĖLĖ.  
Senasis lėlių rišimas, lėlių panaudojimas. Skirta visiems, kas sugeba surišti 
mazgą (nuo 4 iki 100 m.). Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro 
edukatorė Rasa Pavilionienė. Dalyvavimas su išankstine registracija – 
kristina@klavb.lt  

11.00 val. 
Vokiškų leidinių biblioteka, III a. 

SPEKTAKLIAI VAIKAMS. EDUKACINIS UŽSIĖMIMAS 
PASAKOJIMŲ DĖŽUTĖ. Lietuvos aklųjų bibliotekos pagal Kęstučio 
Kasparavičiaus apsakymus ĄSOTIS ir ARBATOS KLUBAS sukurti du mini 
spektakliai su liečiamais veikėjais. Edukacija SUKURK SVAJONIŲ PUODELĮ. 
Dalyvavimas su išankstine registracija – kristina@klavb.lt   

11.00–11.30 val.  
„Susitikimų sala“, II a.  

SUSITIKIMAI 
SU SKAITYTOJAIS BENDRAUJA AUSTRŲ ŽURNALISTĖ JUDITH LEWONING 
dvikalbės knygos LIETUVA IR ŠVEICARIJA: 15 000 metų santykių istorija autorė. 

11.30 val. 
Konferencijų salė, I a. 

PASKAITA MOKSLEIVIAMS 
Paskaita 9–12 metų mokiniams apie verslą KAIP UŽDIRBTI MILIJONĄ? Paskaitą 
skaitys knygos autorė Jūratė Jadkonytė-Petraitienė.  

12.00 val. 
Periodikos skaitykla, II a. 

KNYGŲ PRISTATYMAI 
Vianos Stibal knygų TETA GYDYMAS, TETA GYDYMAS PAŽENGUSIESIEMS, 
TETA GYDYMAS:  LIGOS ir SUTRIKIMAI nuo A iki Ž, SEPTYNI BŪTIES PLANAI: 
TETA GYDYMO METODO FILOSOFIJA bei paties unikalaus realybės 
transformavimo metodo pristatymas. Dalyvauja pirmasis Teta gydymo meistras 
Lietuvoje. 

III a. holas KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS RIŠTA LĖLĖ.  
Senasis lėlių rišimas, lėlių panaudojimas. Skirta visiems, kas sugeba surišti 
mazgą (nuo 4 iki 100 m.). Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro 
edukatorė Rasa Pavilionienė. Dalyvavimas su išankstine registracija – 
kristina@klavb.lt  

12.00–17.00 val. 
Kraštotyros ir skaitmeninimo 
skyrius, II a. 

KVEPIANČIŲ KNYGŲ SALONAS 
Kauno apskrities viešoji biblioteka kviečia į KVEPIANČIŲ KNYGŲ SALONĄ – 
intriguojančią, skaityti, diskutuoti, per kvapo prizmę knygą pažinti kviečiančią 
knygų ir jų kvapų ekspoziciją. Salone, apgaubtame įstabių aromatų, išgyvensite 
ypatingas patirtis, kurios pažadins norą pasinerti į literatūros pasaulį.  
 
 

mailto:kristina@klavb.lt
mailto:kristina@klavb.lt
mailto:kristina@klavb.lt


13.00 val. 
Abonementas, I a. 

STALO ŽAIDIMAS. PRISTATYMAS 
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka pristato stalo žaidimą  
PASIŽVALGYMAI PO VILNIŲ. Dalyvavimas su išankstine registracija – 
edita.sedaityte@amb.lt  

14.00 val. 
Konferencijų salė 

KNYGOS PRISTATYMAS 
Susitikimas su rašytoja, vertėja Birute Jonuškaite. Lenkų rašytojos Hannos Krall 
knygos ŠIRDŽIŲ KARALIUS IR VĖL SUKA ARKLIUS pristatymas. Dalyvauja 
vertėja, leidyklos HOMO LIBER vadovas literatūrologas Vilius Gužauskis.  

Periodikos skaitykla, II a. KNYGOS PRISTATYMAS 
Punsko rašytojo Algio Uzdilos trijų dalių romano UŽUTĖKY VERDA VANDUO 
pirmosios dalies pristatymas. Dalyvauja autorius, prof. dr. Rimantas Balsys, 
leidyklos EGLĖ vadovas Antanas Stanevičius.  

Gerlacho palėpė, senasis 
bibliotekos pastatas, III a.  

SPEKTAKLIS 
Spektaklis NE TOKS MAŽAS PRINCAS (A. de Sent Egziuperi pasakos „Mažasis 
princas“ motyvais). Vaidina KU HUMF lietuvių filologijos ir režisūros specialybės 
IV kurso studentai Vytautas Čepulis, Jurgita Alsytė, Greta Bacevičiūtė, Milda 
Grublytė, Ieva Masalskytė, Aušra Milašiūtė, Birutė Šidlauskaitė, Dora Žibaitė. 
Kurso vadovė dr. Jūratė Grigaitienė, scenos kalbos dėstytoja doc. Virginija 
Kochanskytė.  

14.30 val. 
Vokiškų leidinių biblioteka, III a. 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS AKMENS UŽKALBĖJIMAS. 
 Asmeninio talismano kūrimas. Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų 
centro edukatorė Rasa Pavilionienė. Dalyvavimas su išankstine registracija – 
kristina@klavb.lt   

15.00 val. 
Konferencijų salė, I a. 

KNYGOS PRISTATYMAS 
Elenos Skaudvilaitės poezijos knygos ŽODŽIŲ DŪZGESYS pristatymas. 
Dalyvauja poetė, literatūrologas Marijus Šidlauskas, mokytojos Margarita 
Sūdžienė, Nijolė Gečienė, Klaipėdos rajono saviv. Jono Lankučio viešosios  
bibliotekos direktorius Juozas Gutauskas. Renginį veda Diana Ciparienė. 

16.00 val. 
Periodikos skaitykla, II a. 

KNYGŲ SUTIKTUVĖS 
DEBIUTAI: 2017 metų Lietuvos rašytojų sąjungos leidyklos pirmosios knygos 
konkurso laureatų jaunųjų autorių Virginijos Rimkaitės „21 a“  ir Dovydo 
Grajausko APIE REIŠKINIUS knygų pristatymas. Dalyvauja autoriai ir rašytoja 
Laura Sintija Černiauskaitė.  

Abonemetas, I a. STALO ŽAIDIMAS. PRISTATYMAS 
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka pristato stalo žaidimą 
PASIŽVALGYMAI PO VILNIŲ. Dalyvavimas su išankstine registracija – 
edita.sedaityte@amb.lt   

16.00–16.30 val.  
„Susitikimų sala“, II a. 

SUSITIKIMAI 
SU SKAITYTOJAIS BENDRAUJA AUSTRŲ ŽURNALISTĖ JUDITH LEWONING 
dvikalbės knygos LIETUVA IR ŠVEICARIJA: 15 000 metų santykių istorija autorė. 

17.00 val.  
Periodikos skaitykla, II a. 

KNYGOS SUTIKTUVĖS 
Vidmanto Valiušaičio knygos JŪSIŠKIAI NĖRA MŪSIŠKIAI pristatymas. 
Dalyvauja autorius, leidyklos ŽARA vadovė Ramutė Žandarienė.  

Kavinė „Pauzė“ PRANCŪZŲ KINO SEANSAS 
Filmas BEPROTIS PJERO (pagal Lionel White romaną, rež. Jean-Luc Godard, 
1965 m.)  

„Susitikimų sala“, II a. SUSITIKIMAI 
Susipažinkite – Knygų klubas SKYRIUS. Su KKM  lankytojais bendrauja 
Knygų klubo nariai.  

18.00 val. 
Periodikos skaitykla, II a. 

KNYGOS SUTIKTUVĖS 
Istoriko Algirdo Matulevičiaus knygos TAUTOS ŽADINIMO ŠAUKLIAI sutiktuvės. 
Dalyvauja autorius, prof. Daiva Kšanienė, Mažosios Lietuvos veikėjas Viktoras 
Petraitis, leidyklos ANDRENA vadovė Nijolė Petrošienė.  
 

Konferencijų salė, I a. SOCIALINĖ-MENINĖ AKCIJA MUZIKA TAMSOJE.  
Akcijoje svarbiausias vaidmuo atiteks klausytojams – jie visą vyksmą patirs 
užrištomis akimis. Dalyviai pasiners į paslaptingą tamsos ir muzikos pasaulį, 
patirs neišdildomų pojūčių, atradimų. Renginyje dalyvaus Klaipėdos neįgaliųjų 

mailto:edita.sedaityte@amb.lt
mailto:kristina@klavb.lt
mailto:edita.sedaityte@amb.lt


meninės raiškos studijos „Guboja“ mažieji talentai ir jų vadovai Vaida 
Butautaitė ir Albertas Burba. Koncertuos studijos draugai: Irmina Beneševičiūtė 
ir Raminta Stankevičiūtė, smuikuos Klaipėdos E. Balsio gimnazijos mokiniai. 
Akompaniatorė Donata Domarkaitė.  

Visą dieną 
Abonementas, I a. 
 

LITERATŪRINĖ VAISTINĖ 
Erdvė, kurioje skaitytojui pagal jo nuotaiką ar būseną rekomenduojama 
labiausiai tinkanti knyga. /Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji 
biblioteka/ 

 

SPALIO 7 d. /šeštadienis/ 

  

10.00–14.00 val. 
Kraštotyros ir skaitmeninimo 
skyrius, II a. 

KVEPIANČIŲ KNYGŲ SALONAS 
Kauno apskrities viešoji biblioteka kviečia į KVEPIANČIŲ KNYGŲ SALONĄ – 
intriguojančią, skaityti, diskutuoti, per kvapo prizmę knygą pažinti kviečiančią 
knygų ir jų kvapų ekspoziciją.  Salone, apgaubtame įstabių aromatų, išgyvensite 
ypatingas patirtis, kurios pažadins norą pasinerti į literatūros pasaulį. 

10.30–11.00 
„Susitikimų sala“, II a. 

SUSITIKIMAI 
Su skaitytojais bendrauja austrų žurnalistė JUDITH LEWONING dvikalbės 
knygos LIETUVA IR ŠVEICARIJA: 15 000 metų santykių istorija autorė. 

11.00 –12.00 val. 
„Susitikimų sala“, II a. 

SUSITIKIMAI 
Su skaitytojais bendrauja prozininkė, poetė NIJOLĖ KEPENIENĖ 

11.30 val. 
Vokiškų leidinių biblioteka, III a. 

KNYGŲ PRISTATYMAI 
ŽAROS leidyklos literatūrinės naujienos ir ne tik...  

Konferencijų salė, I a. SPEKTAKLIS 
KNYGOS TEATRO  spektaklis TRUMPOS ISTORIJOS APIE…  (teatro vadovė Redita 
Dominaitytė). Spektaklis skirtas 6–8 m. regos negalią turintiems vaikams, tačiau 
labai tinkamas ir patrauklus ir plačiajai publikai. Lietuvos aklųjų bibliotekos 
projektas. 

12.00 val. 
Periodikos skaitykla, II a. 

PASKAITA TĖVAMS 
Paskaita ikimokyklinukus auginantiems tėvams: 7 LAIMINGOS VAIKYSTĖS IR 
BRANDŽIOS TĖVYSTĖS TAISYKLĖS PAGAL PYPLIOTYRĄ. Tai viena geriausių 
pripažinta knyga apie vaikučių raidą ir auklėjimą, keblias situacijas ir 
neišvengiamus konfliktus, ne tik namuose, bet ir darželyje, smėlio dėžėje ir net 
parduotuvėje. Knygos konsultantai – 12 geriausių Lietuvos psichologų, 
psichiatrų ir psichiatrų. Paskaitą skaitys knygos autorė Jūratė Jadkonytė 
Petraitienė.  

Vaikų abonementas,  
senasis bibliotekos pastatas, I a. 

VALANDĖLĖ MAŽIESIEMS 
Rašytojos Liudmilos Petkevičiūtės VALANDĖLĖ MAŽIESIEMS - KAIP SMAGU 
DRAUGAUTI SU KNYGA. Dainelės, žaidimai ir kitos linksmybės, o tarp jų - 
pašnekesiai su rašytojos knygų veikėjais: Vištele, Voveriuku, Boružėle 
Barbužėle,  Vikšru Vėdarėliu ir ką tik iš kiaušinio prasikalusiu padūkėliu Viščiuku 
Pūku. 

13.00 val. 
Vokiškų leidinių biblioteka, III a. 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS RIŠTA LĖLĖ.  
Senasis lėlių rišimas, lėlių panaudojimas. Skirta regos negalią turintiems 
žmonėms. Užsiėmimą veda Trakų krašto tradicinių amatų centro edukatorė 
Rasa Pavilionienė. Dalyvavimas su išankstine registracija – airida@klavb.lt  

13.00. val. 
Konferencijų salė, I a. 

KNYGOS SUTIKTUVĖS 
Susitikimas su rašytoja Meile Kudarauskaite  poezijos rinktinės KAI ŽODŽIŲ 
SIELOS IMA ŠVIEST išleidimo proga. Dalyvauja autorė, Kretingos Marijono 
Daujoto pagrindinės mokyklos mokytoja Aldona Kruševičiūtė, leidyklos HOMO 
LIBER vadovas , literatūrologas Vilius Gužauskis, Klaipėdos muzikinio teatro 
solistai.  

13.30 val. 
Periodikos skaitykla, II a. 

KNYGOS SUTIKTUVĖS 
Latvių rašytojos Ingos Abele  romano ŽILVIČIŲ SMŪTKELIS sutiktuvės. Dalyvauja 
romano vertėjas Edmundas Untulis, prof. dr. Rimantas Balsys, leidyklos EGLĖ 
vadovas Antanas Stanevičius.  

mailto:–%20airida@klavb.lt


14.00 val. 
Konferencijų salė, I a.  

KNYGOS SUTIKTUVĖS 
Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla pristato klaipėdiškio, mokytojo, rašytojo 
Mindaugo Jono Urbono naujausią  romaną ŠIMTMEČIŲ MELANCHOLIJA. 
Dalyvauja autorius ir literatūrologas doc. dr. Marijus Šidlauskas  

15.00 val. 
Periodikos skaitykla, II a.  

KNYGOS SUTIKTUVĖS. PARODOS PRISTATYMAS 
Virgilijaus  Vaičiūno  albumo IŠ MEDŽIO IŠKIRSTI STEBUKLAI ir darbų parodos  
pristatymas. Dalyvauja darbų autorius , etnologas, prof. Libertas Klimka, 
dailininkas  Gedas  Čiuželis, leidyklos CHARIBDĖ vadovė Rita Kubilienė. 

16.00 val. 
Kavinė „Pauzė“ 

PRANCŪZŲ KINO SEANSAS 
Filmas VILA AMALIA, Pascalio Quignard romano ekranizacija, rež. Benoit 
Jacquot, 2008  

 

KNYGŲ MUGĖS METU KVIEČIAME APLANKYTI PARODAS: 

A.Stanevičius LIETUVIŠKOJI KLAIPĖDA /I a.holas/ 

Jean Marc Godes fotografijų paroda KNYGŲ GYVENIMAS /Parengė Prancūzų institutas, Konferencijų 

salė, Ia./ 

Jacques Prevert KOLIAŽAI /parengė Prancūzų institutas, III a. holas/ 

Meno albumų fondas ART /68 leidiniai prancūzų kalba, parengė Prancūzų institutas, Vokiškų leidinių 

biblioteka, III a./ 

ŠIUOLAIKINIS LENKŲ TEATRO PLAKATAS /parengė Lenkų institutas Vilniuje, Galerija 13 L/ 

LAISVĖS POPIEŽIUS /parengė Lenkų institutas Vilniuje, Saulės laikrodžio kiemelis/ 

 

RENGĖJAI: 

      
 

INFORMACINIAI RĖMĖJAI: 

    
 

BIČIULIAI: 
 

                     

 


